
Jegyzőkönyv
                                    Készült a Táborfalvi Települési Értéktár Bizottság

         2024. szeptember 18-én tartott üléséről 

Jelen vannak:  

Nagy  Andrásné, Táborfalva polgármestere,
Borsi Mária, a Települési Értéktár Bizottság elnöke,                                                                          
Sponga Tamás, a Települési Értéktár Bizottság tagja,                                                                          
Taskó Kata, a Települési Értéktár Bizottság tagja.
 
Borsi Mária elnök köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy a Települési Értéktár Bizottság
határozatképes, mind a 3 bizottsági tag jelen van.                                                        Felkéri Taskó
Katát a jegyzőkönyv vezetésére.                                                                            Ismerteti a 
napirendi pontokat.
Napirendi pontok:
I. Új tisztségviselők megválasztása

II.  A bizottság ez évi munkájáról szóló megbeszélés, feladatok meghatározása.

III.  Egyebek 

A napirendet a bizottság egyhangúlag elfogadta.
I. napirendi pont
Új tisztségviselők megválasztása (Borsi Mária elnök, Taskó Kata bizottsági tag).

Borsi Mária elnök tájékoztatja a jelenlevőket, hogy Birinyi András, a Települési Értéktár 
Bizottság korábbi elnöke lemondott minden tisztségéről 2024 júniusában, ezt követően Nagy 
Andrásné polgármester felkérte Borsi Máriát az elnöki feladat ellátására, melyről tájékoztatta 
Táborfalva Nagyközség Képviselő-testületét a 2024. június 25-én tartott ülésen.  2024. 
augusztus 1-jétől Taskó Kata Táborfalva könyvtárosa, így természetesen a bizottság tagja is, 
hiszen a Települési Értéktár dokumentációjának kezelője. Borsi Mária felkéri a bizottság 
tagjait, hogy szavazzanak az új tisztségviselők személyéről.
1/2024 (IX.18.) számú határozat:
A Táborfalvi Települési Értéktár Bizottság 3 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül 
megválasztotta Borsi Mária elnököt és Taskó Kata bizottság tagot.

II. napirendi pont

A bizottság ez évi munkájáról szóló megbeszélés, feladatok meghatározása.

Borsi Mária elnök ismerteti, hogy 2024-ben Táborfalva, mint önálló település, létrejöttének 

75. évfordulóját ünnepli. Úgy véli, a Táborfalvi Települési Értéktár Bizottság számára kiemelt 

feladat, hogy erről az évfordulóról méltó módon megemlékezzen.

Az évfordulóval kapcsolatos tervezett teendőket ismereti:

Tervezett program: 
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1. Táborfalva történetét bemutató rendezvény a Jókai Mór Művelődési házban 

(felelős: Borsi Mária);

2. Gyermekrajz pályázat Táborfalváról („ Az én falum” címmel), pályázati kiírás, 

kiállítás, eredményhirdetés a művelődési házban (felelős: Taskó Kata);

3. Sponga Tamás Táborfalváról készített fotóiból kiállítás a művelődési házban (felelős:

Sponga Tamás)

Helyszíne: Táborfalva, Jókai Mór Művelődés Ház

Időpontja: 2024.11.08. (péntek) 17.00 óra

Borsi Mária elnök felkéri Nagy Andrásné Polgármester Asszonyt és a bizottság tagjait, hogy 

mondják el véleményüket, javaslataikat a rendezvénnyel kapcsolatban.

2/2024 (IX.18.)számú határozat:
A Táborfalvi Települési Értéktár Bizottság 3 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül döntött 
arról, hogy a Települési Értéktár Bizottság tagjai megszervezik és lebonyolítják a település 
75. évfordulója alkalmából tervezett rendezvényt.
Felelős: Borsi Mária elnök                                                                                                   

  Határidő: 2024. október 31.

III. Egyebek (a bizottság távlati céljainak kitűzése, az együttműködés formái a bizottsági tagok 

között, a lakossággal stb.)

3/2024 (IX.18.)számú határozat:

További hozzászólás nem lévén, a bizottság elnöke megköszönte a részvételt és a bizottság 
ülését bezárta.

Kmft.

 Sponga Tamás Borsi Mária                              
bizottsági tag elnök 
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